

AB Nordanskog
c/o Disponent Douglas Keiller
Villa Gövik

S ä r ö
=====

Sällskapet Särö Vänner har verkat för Särös bästa i över ett halvt sekel, och dess styrelse vill med anledning av Bolagets cirkulär av den 23 augusti, sedan under hand inhämtats ett flertal villaägares synpunkter, framhålla följande.

Bolaget, som med över 800.000 m² mark och ett flertal fastigheter är öns största egendomsägare, har i nämnda cirkulär föreslagit villaägarna att förvärva tre badhus jämte närbelägen tomtmark. Med hänsyn till betydelsen av en konstruktiv ändring i nu rådande förhållanden och inför möjligheten att denna försäljning icke kommer till stånd vill styrelsen antyda ett alternativ.

Styrelsen tar detta initiativ mot bakgrunden av den villighet till insatser, som alltid varit för handen hos dem, som bo på ön eller haft intresse för att denna får bevara sin särprägel. Det kan vara på sin plats att erinra om att genom Särö Aktiebolag av 1892 och 1917, Kyrkostiftelsen, Båtklubben, Bryggkonsortiet, Vägföreningen och Sällskapet investerats över en million kronor.

Då AB Nordanskog är en fortsättning på de tidigare bolagen, har värdet av dess tillgångar givetvis gynnsamt påverkats av dessa stora investeringar. Bolagets ledning har också hittills tagit hänsyn till villaägarnas önskemål, och sker detta även framöver, förefinnes säkerligen möjligheter till fortsatt ekonomisk medverkan. Bolaget, som enligt cirkuläret nu önskar erhålla kapital för att kunna skydda Särö mot exploatering, äger omkring 200.000 m² ägostyckad eller därmed jämförlig mark, varför styrelsen trots rådande penningknapphet vill föreslå Bolaget att erbjuda villaägarna att på rimliga villkor inköpa tomter. Bolaget erhåller då behövliga kontanta medel samtidigt som bolagets önskan att fastigheter ej försäljas till vem som helst blir tillgodosedd.

Det är Sällskapets förhoppning, att Bolaget ville pröva detta alternativ.

Särö den 7 september 1955

SÄLLSKAPET SÄRÖ VÄNNER

Styrelsen

Hans Wachtmeister Hugo Heyman Sture Gadd
Karin Westerberg Erik Wijk